[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ  СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

07 июля 2011 года

                       № 39
	О продаже  муниципального имущества (автотранспорт)

В целях эффективного использования муниципальной собственности, на основании Устава муниципального  образования  Светлинский  поссовет Совет  депутатов   РЕШИЛ:

1. Разрешить администрации  Светлинского поссовета произвести продажу автотранспорта:
Марка, модель: автобус 42116

Год изготовления: 1996

Идентификационный номер (VIN) XIP 432060Т0230774

Модель, №двигателя ЯМЗ-236М2-00465

Шасси: 0000342

Кузов: отсутствует

Мощность двигателя, л.с. (кВт): 239 (176)

Рабочий объем двигателя, куб.см: 11149

Тип двигателя: дизельный

Разрешенная максимальная масса: 15190 кг

2. Разрешить администрации  Светлинского поссовета произвести продажу автотранспорта:
Самосвал

Марка, модель: МАЗ 5551

Год выпуска: 1996

Модель, № двигателя 02006

Шасси (рама) № 0055502

Цвет кузова: серый

Тип двигателя: дизельный

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.

Председатель Совета депутатов -

глава  поссовета                                                                                        А.Н.Болтенков

Разослано: в дело-2,   прокуратура
[image: image1.png]